РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО – город СЕВЕРОМОРСК

РЕШЕНИЕ

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 21.11.2006 № 214  «О

системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов

деятельности на территории муниципального образования ЗАТО г. Североморск» следующие

изменения:

- в абзаце 22 пункта 2 настоящего Решения слова: «В целях настоящей главы» заменить

словами   «В целях настоящего Решения»;

      - в пункте 4 слова «указанные в статье 2» заменить словами «указанных в пункте 3»;

      - во втором абзаце пункта 6 слова «перечисленных в статье 2» заменить словами

«перечисленных в пункте 3».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2007 года.

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Североморск                                         В.И. Волошин

      от 19.12.2006 г.                                                                                               № 234

О внесении изменений в Решение Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск от 21.11.2006

№ 214  «О системе налогообложения в виде

единого налога на вмененный доход для от-

дельных видов деятельности на территории

муниципального образования ЗАТО г. Севе-

роморск»